РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2015 года
                                                № 301
	Принято на 52 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О внесении изменений в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов 27 декабря 2012 года № 134 «О положении «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2012 года № 134 «О положении «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Статьи 7 Положения изложить в новой редакции:
«3. За долголетнюю и плодотворную работу, в связи с юбилейной датой (50, 55- летием для женщин, 50,60 - летием для мужчин),  муниципальному служащему выплачивается единовременная премия, включающая в себя должностной оклад с установленными ежемесячными надбавками, поощрениями и доплатами».
1.2. Пункт 4 Статьи 7 Положения исключить.

1.3. Пункт 5 Статьи 7 Положения изложить в новой редакции:
«5. Муниципальным служащим  при наличии финансовой возможности в бюджете Колпнянского района  выплачиваются премии к праздничным датам».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

Глава Колпнянского района                                                      В.А. Громов

PAGE
2